
ł V ,  ..3T GMINY 	 ZARZĄDZENIE Nr 127 /2014 
w Brodach 

WÓJTA GMINY W BRODACH 

z dnia 11 grudnia 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014r. i 
zatwierdzenia planu finansowego po dokonanych zmianach. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 3 oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 z póź.zm.), 
w związku z 512 ust. 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07 grudnia 2010 roku w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 	zakładów 
budżetowych ( Dz. U. z 2010r. Nr 241 poz.1616) oraz uchwały Nr XXXVII/249/2013 Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2013 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brody na 2014 rok z późniejszymi 

zmianami - Wójt Gminy w Brodach zarządza co następuje: 

51 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Brodach na 2014 rok w zakresie: 
- dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

52 

Po dokonanych zmianach o których mowa w 51 Załączniki do Zarządzenia Nr 179/2013 Wójta Gminy 
w Brodach z dnia 30 grudnia 2013 roku w sprawie zatwierdzenia planu finansowego dla Urzędu Gminy 
w Brodach na 2014 rok otrzymują nowe brzmienie: 
- "Plan finansowy dochodów budżetowych dla Urzędu Gminy w Brodach po zmianach na 2014r." zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, 
- "Plan finansowy wydatków budżetowych dla Urzędu Gminy w Brodach po zmianach na 2014r." zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

WQJT 
Gmin rody 

iiarzeJPiJ.krnat 

§:ts,d(2,,i,Q  bLu 



Zaktcznik Ni I 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 127/2014 
Data podjęcia 201 4-1 2-11 
Rodzaj Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
758 Różne rozliczenia 50 000,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 50 000 00 

50 000,00 

Wó 
Gminy 1i4ody 
Marzena mat 

BeSTia 
Strona 1 z 1 



Dział Rozdział 

801 

80101 

Paragraf Treść Wartość 

Oświata i wychowanie 8 857,00 

Szkoły podstawowe 8 857,00 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

8 857,00 

Załącznik Nr 2 
Nazwa jednostki sprawozdawczej Urząd Gminy w Brodach 
Nr dokumentu 127/2014 
Data podjęcia 2014-12-11 
Rodzaj Plan wydatków 

  

Razem: 8 857,00 

  

Wu T' 
Gmin 	od.,  

Marzen"  

BeSTia 	 Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 127/2014r. Wójta Gminy w Brodach z dnia 11 grudnia 2014r. 

PLAN FINANSOWY DOCHODÓW BUDŻETOWYCH DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 
2014 ROK 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 39 083,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność 39 083,71 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37 083,71 

600 Transport i łączność 8 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 8 630,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0570 Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób 
fizycznych 8 630,00 

630 Turystyka 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 457,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 457,00 

Strona 1 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0470 
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, 
służebność i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości 

6 441,00 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

50 000,00 

0830 Wpływy z usług 2 000,00 

0920 Pozostałe odsetki 16,00 

710 Działalność usługowa 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

1 000,00 

750 Administracja publiczna 71 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 71 090,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

71 090,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 147 269,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
knntrnli i nrhrnnv nrabva 

1 917,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 917,00 

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 200,00 

Strona 2 z 10 



75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

88 600,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

88 600,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 552,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

28 552,00 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 
od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
nnhni-Prn 

7 720 065,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fi7vr7nvrh 

500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacany w formie karty podatkowej 500,00 

75615 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
ierInnctek nmani7anvinvrh 

1 840 187,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 1 630 111,00 

0320 Podatek rolny 1 246,00 

0330 Podatek leśny 165 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 6 440,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 10 000,00 

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach 
i opłatach lokalnych 27 390,00 

75616 
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
Inkainvrh nr1 ncr'ih fi7vr7nvnh 

1 277 184,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Podatek od nieruchomości 781 784,00 

0320 Podatek rolny 195 300,00 

0330 Podatek leśny 8 000,00 

0340 Podatek od środków transportowych 145 000,00 

0360 Podatek od spadków i darowizn 10 000,00 

0370 Opłata od posiadania psów 4 000,00 

Strona 3 z 10 



0430 Wpływy z opłaty targowej 100,00 

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 130 000,00 

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 3000,00 

75618 690 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ilqtaw 

000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 39 000,00 

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
alkoholu 130 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

501 000,00 

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
hiiriptil nańctwa 

3 912 194,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3 910 194,00 

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 2 000,00 

758 Różne rozliczenia 14 232 345,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
camnr7ar1ii tprvtnrialnprin 

7 815 813,00 

W tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 815 813,00 

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 6 028 344,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 028 344,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Pozostałe odsetki 20 000,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 10 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

75831 Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 358 188,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 358 188,00 

801 Oświata i wychowanie 371 903,00 

Strona 4 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

80101 Szkoły podstawowe 4937500 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

O OO 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

49 375,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 227 098,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

227 098,00 

80104 Przedszkola 65 231,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

65 231,00 

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 30 199,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0.00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

30 199,00 

851 Ochrona zdrowia 280,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85195 Pozostała działalność 280,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

280,00 

852 Pomoc społeczna 5 990 931,51 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust 1 
pkt 2 i 3 

22 000,00 

85206 Wspieranie rodziny 13 519,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0.00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

13 519,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
cnnipr7nprin 

4 779 532,00 

Strona 5 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących ,z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 769 532,00 

2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

10 000,00 

85213 77 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
intpnrarii cnnłpr7npi 

588,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

30 371,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

47 217,00 

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
i ihe7nipr7pni 	PMPIVtnillP i fPrItCRAJP,  

204 403,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

22 000,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

182 403,00 

2039 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

22 000,00 

85216 Zasiłki stałe 525 992,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

525 992,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 109 109,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

109 109,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 25 046,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

25 046,00 

85295 Pozostała działalność 255 742,51 

Strona 6 z 10 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

135 373,51 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

120 369,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 189 957,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

189 957,00 

85395 Pozostała działalność 189 957,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

189 957,00 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

180 406,00 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

9551,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 297 293,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 297 293,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

277 149,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu 
edukacyjnej opieki wychowawczej finansowanych 
w całości przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych 

20 144,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 41 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

90019 41 Wpływy i wydatki związane zgromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 032,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00 

2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

14 000,00 

Strona 7 z 10 



2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

25 032,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 62 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

25 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

25 000,00 

2919 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

25 000,00 

92116 Biblioteki 37 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

37 500,00 

bieżące 	razem 29 231 836,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

236 957,00 

majątkowe 

600 Transport i łączność 1 104 414,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 689 414,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

0,00 

6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

689 414,00 

60017 Drogi wewnetrzne 15 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

15 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 400 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 8 z 10 



6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin) 

400 000,00 

630 Turystyka 69 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

50 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 19 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6630 
Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

19 400,00 

63095 Pozostała działalność 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

50 000,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

50 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

20 000,00 

720 Informatyka 248 759,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

248 759,00 

72095 Pozostała działalność 248 759,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

248 759,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

248 759,00 

801 Oświata i wychowanie 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0.00 

80195 Pozostała działalność 0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 9z 10 



6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 

926 Kultura fizyczna 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

92601 Obiekty sportowe 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

0,00 

6669 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości, 
dotyczące dochodów majątkowych 

0,00 

majątkowe razem 1 442 573,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

298 759,00 

Ogółem: 30 674 409,22 

w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem 535 716,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

W T 
Gmin rody 
Marzen 	nar 

Strona 10 z 10 



Załącznik Nr 4 do 7 ądzenia Nr 127/2014r. Wójta Gminy w Brodach z ła 11 grudnia 2014r.r. 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW BUDŻETOWYCH DLA URZĘDU GMINY W BRODACH PO ZMIANACH NA 2014 ROK 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzialem środków, o  

- .ry  • MO cn mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inw. sjycie  j 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki lineich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, 0 

których mowa w 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010 Rolnictwo i łowiectwo 852 854,71 361 014,71 61 014,71 0,00 61 014,71 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 840,00 278 840,00 0,00 213 000,00 

01009 Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 811 840,00 320 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 840,00 278 840,00 0,00 213 000,00 

2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5000,00 5000.00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6010 

Wydatki na zakupi objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych 

213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 213 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 840,00 0 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 248 840,00 248 840,00 0.00 0,00 

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji, 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

30 000,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

01030 Izby rolnicze 3031,00 3931.00 3931.00 0,00 3931.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 

3931,00 3 931,00 3 931,00 0,00 3 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0"055 Pozostała działalność 37 083,71 37 083,71 37 083,71 0,00 37 083,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałowi wyposażenia 727,13 727,13 727,13 0,00 727,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 36 356,58 36 356,58 36 356,58 0,00 36 356,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 Transport i łączność 3 973 180,00 431 478,00 431 478,00 5 000,00 426 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 541 702,00 3 541 702,00 0,00 0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 225 000,00 2 225 000,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzelowych 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 

6300  
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych r 
zakupów inwestycyjnych 

1 275 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0:10 0,00 0,00 0,00 0,00 1 275 000,00 1 275 000,00 0,00 0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 703 048,00 388 273,00 388 273,00 5 000,00 383 273,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 314 775,00 314 775,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5500.00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8000,00 8000.00 8000.00 0,00 8000,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 135 931,00 135 931,00 135 931,00 0,00 135 931,00 000 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Dział Rozdaiał § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadaniabieżące 
  ' 	• 

świadczenia na 

rzecz es"  fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o maro, cia;iea w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

"etaty z rYrele  
poręczeń .i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestyge i 

zakupy 
inwestycyjneŚrodków, 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z realizacją  ,..,_ 
',u 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 235 342,00 235 342,00 235 342,00 0,00 235 342,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 4 000,00 4000.00 4 000,00 0,00 4000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 314 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 775,00 314 775,00 0,00 0,00 

60017 Drogi wewnetrzne 81 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 162,00 81 162,00 0,00 0,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 936 970,00 16 205,00 16 205,00 0.00 16 205,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 765,00 920 765,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 8 377,00 8377.00 8 377,00 0,00 8377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7828,08 7828,00 7828.00 0.00 7 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 920 765,00 920 765,00 0,00 0,00 

60095 Pozostała działalność 27000,00 27000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16000,00 16 000,00 16000,00 0,00 16 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4000,00 4 000,00 4000.00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 2000,00 2000.00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 4 500,00 4500,00 4 500,00 0.0C 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 c CO 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

630 Turystyka 179 184.00 2 000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 184.00 177 184,00 00000,00 0,00 

63033 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 81 624.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 624,00 80 624,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałami wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 030,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 200,00 13200.00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 200,00 19200,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

48 224,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 C OC 0,00 0,00 c OC 48 224,00 48 224,00 0,00 0,00 

63093 Pozostała działalność 97 560,00 1 000.00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 560,00 96 560,00 96000.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 50 000,00 50060.00 50000,60 0,00 

Strona 2 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o których rhowz w  

art. 5 ust 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

ihwetycje i  

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

'

. 	. 

c 

 h z realizacją 
statutoch wy 

zadań; 

na programy  
finan,owane z  

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 560,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 46 560,00 46 560,00 46 560,00 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 242 438,00 212 438,00 212 438,00 2 000,00 210 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 222 000,00 192 000,00 192 000.00 2000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4480 Podatek od nieruchomości 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4510 Opiaty na rzecz budżetu państwa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

70095 Pozostała działalność 20 438.00 20 438,00 20 438,00 0,00 20 438,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 438,00 20 438,00 20 438,00 0,00 20 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 Działalność usługowa 121 207,00 121 207.00 121 207,00 5000.00 116 207,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 119 207,00 119 207,00 119 207,00 5000,00 114 207,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000,00 5000.00 9000,00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 114 207,00 114 207,00 114 207,00 0,00 114 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

71035 Cmentarze 2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 1 001,00 1 001,00 1 001,00 0,00 1 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 999,00 999.00 999,00 0,00 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

720 Informatyka 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 867.00 308 867,00 308 867,00 0.00 

72095 Pozostała działalność 308 949,00 82,00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 308 867,00 308 867,00 308 867,00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiemej wysokości 

82,00 82.00 82,00 0,00 82,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

Strona 3 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

z t go: 

dotacje na 
dani 	b'eż ce 

za 	a 	' 	ą 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizY'znY'h' budżetowych, 

 

wydatki na 
programy 

finansowane z udzialen., 

środków o 
których mo‚wa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

"''ncji  

obsługa długu 

in„esj„je  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
Oraz wniesienie 

wkładów do 
sPołek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki zoadnneich 

wydatki związane z ,..liz.ją  ,_, 
,.. 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

,,,,jzi&ero  
środków. o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 248 759,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 248 759,00 248 759,00 248 759,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 998,00 58 998,00 58 998,00 0,00 

6667 

Zwroty dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienaleznie 
lub w nadmiernej wysokości, dotyczące wydatków 
majątkowych. 

1 110,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 110,00 1110.00 1 110,00 0,00 

750 Administracja publiczna 3 150 680,00 3 150 680,00 3 015 180,00 2 514 253,00 500 927,00 0,00 135 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 71 090,00 71 090,00 71 090,00 59 868,00 11 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 200,00 49 200,00 49 200,00 49 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9468,00 9468,00 9468.00 9468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 1200,00 1 200.00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3600.00 3600,00 3600,00 0,00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 3 600,00 3600,00 3 600.00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 842,00 3 842,00 3 842.00 0.00 3 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 113 550,00 113 550,00 3000,00 0,00 3000.00 0,00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 110 550,00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2000.00 2000,00 2000,00 0.00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 867 850.00 2 867 850,00 2 865 850,00 2 398 385,00 467 465,00 0,00 2000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 825 030,00 1 825 030,00 1 825 030,00 1 825 030,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 842,00 146 842,00 146 842,00 146 842,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 323 527,00 323 527,00 323 527,00 323 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37 850,00 37 850,00 37 850,00 37 850.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 136,00 65 136 OO 65 136.00 65 136.00 0,00 0.50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 000,00 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 90 850,00 90 850,00 90 850,00 0,00 90 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 10 000.00 0.00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 13 



Dz,ał Ro9dzial 8 Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

z' 
adan'z 

 
bieżącerzecz 

świadczenia na 
osób 

fizycznych; 

wydatki inwestycje 

wydatki na 
programy 

finansowane z odziałem  

środków.  

których mowa o  wa „ 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 

gw.'"ncii 

obsługa długu 
i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
skInadaL,i zrnalnneich 

wydatki związane 
re z 	alizacją ich 
statutowych 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa  „ 
ad. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
- 

4300 Zakup usług pozostałych 129 248,00 129 248,00 129 248,00 0,00 129 248,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

3 000,00 3 000,00 3000,00 0,00 3 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000.00 14000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 7367.00 7 367,00 7 367,00 0,00 7 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń sociaiziy, 48 000,00 48 000.00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 O 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 10 000.00 10000.00 10000.00 0,00 
korpusu służby cywilnej 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75095 Pozostała działalność 98 190,00 98 190,00 75240.00 56000.00 19 240,00 0,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 22 950,00 22 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 950,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 56000,00 00000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4240.00 4240.00 4240,00 0,00 4240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 15 000,00 15 000,00 15000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

51 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 147 269,00 147 269,00 60 879,00 30 348,99 30 530,01 0,00 86 390,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej. 
kontroli i ochrony prawa 1917.00 1937.00 1917,00 1428.00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 1 200.00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204,00 204.00 204,00 204,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24,00 24.00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiaKiw i wyposażenia 489,00 489.00 489,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

75109 Wybory do Sejmu i Senatu 28 200,00 28200.00 14360,00 6439,84 7920.16 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 840,00 13840,00 0,00 0,00 0.00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493,85 1 493,85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 • 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 115,99 115,99 115,99 115,99 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Strona 5 z 13 



D.31 Ra7d808 8 Nazwa PI38 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na  

zadania b"ezęł-łę 
  ' 	'-""" 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem środków. o  

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

Obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakupi objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 
i  sklandaLoc,:nneich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

3 4 5 6 7 a g lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7517,21 7517,21 7517,21 0.00 7517,21 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 402,95 402,95 402,95 0,00 402,95 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

95" 09 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

88 600,00 88 600,00 30 370,00 15 977,94 14 392,06 0,00 58 730 CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 58 230,00 58230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 230,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 322,15 2 322,15 2322,15 2322,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2161,19 2161.19 2181.19 2161,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 284,60 284,60 284,60 284,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 210,00 11 210.00 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 901,69 13 901,69 13 901,69 0,00 13001.69 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 391,37 391,37 391,37 0,00 391.37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 552,00 28 552,00 14 232,00 6503.21 7729.79 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 14 320,00 14320,00 0.00 0,00 0,00 0,00 14 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 493,85 1 493,85 1 493,85 1 493,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 830,92 830,92 830,92 830,92 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 118,44 118,44 118,44 118,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4060.00 4060,00 4060,00 4060.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 483,90 7 483,90 7483,90 0,00 7483,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 244,89 244,89 244,89 0,00 244,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

/51 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 220 829,00 197 865,00 przeciwpożarowa 0,00 154 396,00 39800.00 114 596,00 0,00 43 469,00 0.00 0,00 22 964,00 22 964,00 0,00 0,00 

95404 Komendy wojewódzkie Policji 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000.00 9000,05 0,00 0,00 

6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 9000.00 9000.00 0,00 0,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 190 655,00 176 691,00 150845,00 39 800,00 110 745,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 13064,00 13064,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 146,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5000.00 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800.00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 6 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świ,,aedczczeonsi:bna 

fizycznych; "zycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udzi.„m  

o 
których mowa w których 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłatyzttiulu 
poręczeń  gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje  i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki zą,Inneich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
arf. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 854,00 37 854,00 37 854,00 0,00 37 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 19 536,00 19 536,00 19 536.00 0,00 19 536,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

2000,00 2000,00 2000,00 0,00 2 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0 00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 6655,00 5655.00 6655,00 0,00 6650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

700,00 700,00 700,00 0.00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3964,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 964,00 3 964,00 0,00 0,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

10000.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

754 1 4 Obrona cywilna 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 435,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20735.00 20 739,00 3051.00 0,00 3851,00 0,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 888,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3051.00 3851,00 3851.00 0,00 3051,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 Obsługa długu publicznego 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75702 
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8010 
Rozliczenia z bankami związane z obsługą dugo 
publicznego 500000 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8090 
Koszty emisji samorządowych papierów 
wartościowych oraz inne opiaty i prowizje 5 000,00 5000.00 0,00 0 00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 

145 000.00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 Różne rozliczenia 16 679,00 16679.06 18679,00 0,00 16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 16679,00 16 679,00 16 679,00 0,00 16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 13 



Dział R02:12124 Naawa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

7 tego: 

Wydatki 
rititiatkcwe 

osób 

 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
z realizacją ich rzecz 

statutowych statutowych 

świadczenia na 

 fizycznych' 

wydatki na 
programy 

finansowane z udziałem  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

zadaniabieżące inwestycyjne 

wypluty z tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 
zakupy 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

___, 	. 	. wynagrodzenia i 
składki 

naliczane 

wydatki związane 

zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

‚dawn mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4810 Rezerwy 16 679,00 16 679,00 16 679,00 0,00 16 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 2 251 074,25 2 251 074,25 117 098,75 0,00 117 098,75 2 124 975,50 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 570 076,25 1 570 076,25 98,75 0,00 98,75 1 569 977,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2500  
'''' 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terylonalnego lub przez osobę fizyczną 

1 558 200,00 1 558 200,00 0,00 0,00 0,00 1 558 200,00 O OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

11 777,50 11 777,50 0,00 0,00 000 11 777,50 000 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98,75 98,75 98,75 0,00 98,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 315 422,00 315 422,00 9000.00 0,00 9 000 OO 306 422,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytonalnego 

12 000,00 12000,00 0,00 O OO O 00 12 000,00 0,00 0,00 	: 0,00 0,00 C 00 O 00 0,00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytonalnego lub przez osobę fizyczną 

294 422,00 294 422,00 0,00 	' 0.00 0,00 294 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytonalnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

0000,00 9000,00 9000.00 000 0000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 169 288,00 169 288,00 41 000,00 0.00 41000,00 128 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

8000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 O CO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubliczne] 
jednostki systemu oświaty 

120 288,00 120 288,00 0,00 0,00 000 120 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,00 0,00 

.:.'06 Inne formy wychowania przedszkolnego 123 288,00 123 288,00 3000.00 0,00 3000,00 120 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

120 288,00 120 288,00 0,00 0,00 0,00 120 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3000.00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 73 000,00 73000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 9000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9000.00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 815,00 30815.00 30815,00 0,00 30 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 31 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i składki 2585,00 2185.00 2185.00 0,00 2185.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

Strona Oz 13 



07131 RO2d71,11 § N5,45 8184 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
- 	bieżące zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób fizycznych;  

wydatki na 
programy 

finansowane z odziałem  
któśro:ów, o w 

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń obsługa

długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów dd 
spółek prawa 
handlowego. 

. 	. 	. wynagrodzenia i  składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

na  programy 
finansowane z 

odziałem  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

851 Ochrona zdrowia 165 000,00 160 000,00 30 000 00 4000,00 26 000,00 130 000,00 000 0,00 0,00 0,00 5000.00 5000,00 0,00 0,00 

85111 Szpitale ogólne 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0,00 5000,00 0000,00 0,00 0,00 

6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

5 000.00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

85153 Zwalczanie narkomanii 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 5 000,00 5 000.00 5000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 155 000,00 155 000.00 25 000,00 4000,00 21 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie ort. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

20 000,00 20 000.00 0,00 0.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

110 000,00 110 000,00 0,00 0.00 000 110 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4008,00 4080,00 4000,00 4000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 6 000,00 6000.00 6000.00 0,00 6000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 15020.00 15 020,00 7020,00 0,00 7 020,00 5 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5520,00 5520,00 5528.00 C OO 5 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
105w nadmiemej wysokości 

4000,00 4000,00 4000,00 C OO 4 000.00 0,00 000 0,00 0,00 0 C0 0 OO 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 O OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4580 Pozostałe odsetki 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85218 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrom 
integracji społecznej. 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 000 0,00 000 0,00 0,00 C OO 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

500,00 500,00 800 OC C OC '200.00 0,00 0 00 0,00 0,00 000 000 0.00 0,00 0,00 

Strona 9 z 13 



Dział Roznzial § Nazwa Pian 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z leg 	: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

ż tego: 

dotacje  na 
dania bieżące za 	• 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

a  których mowa w  

art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu 

inwejyqe i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek  Prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
sklandaLi ognneich 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

55215 Dodatki mieszkaniowe 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia społeczne 3000,00 3000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasiłki stałe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 1000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 000 0,00 C.00 rt00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85295 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 O 00 0,00 O 00 0,00 0.00 0,00 0,05 0.00 

2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytońalnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezeiwy 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85395 Pozostała działalność 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 346 570,00 346 570,00 129,00 0,00 129,00 0,00 346 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55415 Pomoc materialna dla uczniów 346 570,00 346 570,00 129,00 0,00 129,00 0,00 346 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa wart. 184 ustawy, potomnych nienależnie 
lub w nadmiemej wysokości 

125,00 125,00 125,00 0,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 343 841,00 343 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2600,00 2600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 2600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa wart. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

4,00 4,00 4,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 092 033,00 1 092 033,00 1 091 044,00 78 626,00 1 012 418,00 0,00 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90002 Gospodarka odpadami 514 094,00 514 094,00 513 605,00 52 045,00 461 560,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 489,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20000.00 20 000,00 20000,00 20000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 930,00 930,00 930,00 930,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 27 000,00 27000.00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3600.00 3600,00 3600.00 3600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 10 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

bu dżetowych, 

z tego: 

duta* nu  

za an'a 	r 
te d 	' 	b" 

świadczenia na 
rzecz osób 
nuyu,unynn;  

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

ś 	o 
ktorych 

rodków,  
mowa w 

art, 5051. 1 pkt 
2 i 3 

wypłaty z tytuhr 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki
na 

in.tycje i  

zakupy 
inwesryuyine 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
SPótek prawa 
handlowego. 

; 
' w

składki od 	h 
naliczane Matutos

Yn.0,..dz.ni. 
nic ryc 

wydatki związane 
z realizacją ich 

h 
zadań; 

programy 
unanuwane z  

udziałem  
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

4120 Składki na Fundusz Pracy 515,00 515,00 515,00 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 460 466,00 460 466,00 460 466,00 0,00 460 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1 094,00 1094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 
socjalnych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 177,00 177,00 177,00 0,00 177,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14g23,00 14 823,00 14 823,00 0,00 14 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 252 270,00 252 270,00 252 270.00 0,00 252 270.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 158 946,00 158 946,00 158 946,00 0,00 158 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 324,00 6 324,00 6 324,00 0,00 6 324,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 53 428,00 53 428,00 53 428,00 0,00 53 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 53 428.00 53 428,00 53 428,00 0,00 53 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 19 565,00 19 565,00 19 565,00 0,00 19 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 6532.00 6532,00 6532.00 0,00 6532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 13 033,00 13 033,00 13 033,00 0,00 13 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90095 Pozostała działalność 227 676,00 227 676,00 227 176,00 26 581,00 200 595.00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 061,00 1 061,00 1 061,00 1 061,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3000.00 3000.00 3000,00 3000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 520,00 520,00 520,00 520,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 32 501,00 32 501,00 32 501,00 0,00 32 501.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11 z 13 



Dział Rowilzial 4 Nazwa Plan 

Z tego 

Wylali, 
laieznne 

z teg 	. 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób fizycznych, 

' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, 0 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z tytułu 
Poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
sPólek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy  
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 a 9 lo 11 12 13 14 15 16 17 18 

4300 Zakup usług pozostałych 140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
a000nyon  1 094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 691 500,00 688 500,00 28 000,00 0,00 28 000,00 602 500,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 3 000,00 3000,00 0,00 0,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 506 000,00 506 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 420 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

420 000,00 420 000,00 0,00 0.00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2809 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 20 000,00 20 000.00 20 000,00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup ushłg pozostałych 4000.00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonamej publicznej sieci 
telefonicznej. 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

92116 Biblioteki 182 500,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C OC 0.00 0,00 0,00 

2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

27500.00 37 500,00 0.00 0,00 0.00 37 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3000,00 0,00 000 200 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 

3000,00 0,00 0,00 O 00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 

926 Kultura fizyczna 596 903,00 87 597,00 11 377,00 0,00 11 377,00 70 000,00 6220.00 0,00 0,00 0,00 509 306,00 509 306,00 504 506,00 0,00 

92601 Obiekty sportowe 518 683,00 9377.00 9377.00 0,00 9377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 509 306,00 509 306,00 504 506,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 9192.00 9192.00 9192,00 0,00 9192.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 800,00 4800,00 0,00 0,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 238 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 631,00 238 631,00 238 631,00 0,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 265 875,00 265 875,00 265 875,00 0,00 

6229 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

0,00 0.00 0.00 0.00 O OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 78 220,00 78 220,00 2000,00 0,00 200000 70 000 00 6220,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 12 z 13 



Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki 
bieżące 

z 	: leg 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

 na dotacje 
	. zadania bieżące 

. świadczenia na 
rzecz osób t.izyznyh' 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
ort. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

"płaty z  tYtuln-' 
poręczeni 
gwarancji 

obsluga długu 
i nwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek Prawa 
handlowego. 

. 	. 
wYnagmdzenra ' 

adki od nich 
naliczane 

skł , 
wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

23W 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

7000000 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3040 
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 6 220,00 6220.00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup matenak5w i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 2 000.00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4810 Rezerwy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 14 527 369,96 9 437 506,96 5 361 022,46 2 679 027,99 2 681 994,47 3 232 475,50 631 009,00 58 000,00 0,00 155 000,00 5 089 863,00 4 876 863,00 909 933,00 213 000,00 

we T 
Gmin rody 

Marzen 7er,wt 

Strona 13 z 13 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026

